
お取引先様 各位 

 

 

会社合併のご案内とご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社はこのほどシンツグループ内の事業再編に伴い、令和６年１２月１日

をもちまして、子会社である椿アルミ建材有限会社を吸収合併することと致しまし

たのでご案内申し上げます。今般の合併を機に分散していた経営資源を集約し経営

の効率化を図ると共に、より一層皆様のご期待にお応えできますよう、社業の発展

に邁進いたす所存でございますので、何卒、一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

令和６年１１月吉日 

                        株式会社 シ ン ツ 

                        代表取締役社長 村上髙志 

 

 

記 

   

・営 業 所  株式会社シンツ 椿サッシ事業部 

  ・所 在 地  〒790-0934 愛媛県松山市居相一丁目３番１号 

  ・Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９５７－２０２０ 

・Ｆ Ａ Ｘ   ０８９－９５７－１３４３ 

以上 


